OS PRINCÍPIOS E DIRETRIZES DO SISTEMA NACIONAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE 
SOCIAL (SNHIS) E DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL (PLHIS)” 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO FORNECIMENTO 

2.1.–O valor estimado do presente contrato é de R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais), 
conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada:  

LOTE DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR 
R$ 

TOTAL 
R$ 

1 ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA VOLTADA ÀS GESTÕES 
MUNICIPAIS 

1 SE 18.900,00 18.900,00 

2.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: